



ETAPY SUBSKRYPCJI

- 1 - Należy odwiedzić** stronę www.invest2018-loreal.com
- 2 - Kliknąć** przycisk „Subskrybuj”
- 3 - Wpisać** swoją nazwę użytkownika i hasło
- 4 - Dokonać wyboru** wpisując odpowiednie informacje na ekranie subskrypcji
- 5 - Nie należy zapomnieć o potwierdzeniu** swojej subskrypcji

Pracownik może przeprowadzić tylko jedną subskrypcję.

Minimum subskrypcji: jedna akcja L'Oréal.
Maksimum subskrypcji: 25% Pana/i wynagrodzenia rocznego brutto w roku 2018.

WWW.INVEST2018-LOREAL.COM

L'ORÉAL

Od
4 do 18
czerwca
2018 r.

Pracowniczy **PROGRAM** Akcyjny 2018

OFERTA W KILKU SŁOWACH



PRACOWNIK &
AKCJONARIUSZ
JESTEM NA
TAK!

©_butterfly - Zdjęcia: istockphoto - OEB_POL_PO18

WWW.INVEST2018-LOREAL.COM

L'ORÉAL

WSZYSTKIE NIEZBĘDNE INFORMACJE NA TEMAT PLANU AKCJONARIATU PRACOWNICZEGO

Firma L'Oréal proponuje Państwu obecnie nowy sposób wzięcia udziału w rozwoju naszej Grupy poprzez zostanie jej akcjonariuszem za pośrednictwem Wspólnego Funduszu Oszczędności Pracowniczych „L'Oréal Employee Share Plan”.

Wspólny Fundusz Oszczędności Pracowniczych „L'Oréal Employee Share Plan” to fundusz inwestycyjny przeznaczony wyłącznie dla pracowników Grupy, którzy zamierzają zainwestować w akcje L'Oréal.

Biorąc udział w tym pierwszym Planie Akcjonariatu Pracowniczego, mogą Państwo kupić akcje L'Oréal na uprzywilejowanych warunkach.

Zniżka subskrypcyjna w wysokości 20% ceny odniesienia* akcji

Uzupełnienie subskrypcji wynoszące maksymalnie **4 akcje przekazywane bezpłatnie przez L'Oréal** w zależności od kwoty Państwa inwestycji

Możliwość zapłaty przelewem bankowym i / lub w 12 ratach miesięcznych pobieranych z wynagrodzenia

O CZYM NALEŻY PAMIĘTAĆ PRZED PODJĘCIEM DECYZJI DOTYCZĄCEJ INWESTYCJI

PO WZIĘCIU UDZIAŁU W PLANIE BĘDĄ PAŃSTWO AKCJONARIUSZAMI SPÓŁKI L'ORÉAL

W konsekwencji, będą Państwo uprawnieni do otrzymywania dywidend, która mogą być ewentualnie wypłacane co roku i będą reinwestowane w Funduszu FCPE. Wartość dywidend zostanie powiększona o 10% po upływie dwóch lat posiadania akcji w ramach programu, czyli w roku 2021. Podobnie, jak w przypadku wszystkich akcjonariuszy, wartość Państwa inwestycji będzie uzależniona od wzrostu lub spadku giełdowego kursu akcji L'Oréal - oznacza to, że istnieje ryzyko utraty zainwestowanego kapitału.

€ WARTOŚĆ PAŃSTWA INWESTYCJI BĘDZIE SIĘ ZMIENIAĆ W ZALEŻNOŚCI OD WAHAŃ KURSÓW WYMIANY WALUT
Akcje L'Oréal są notowane na giełdzie paryskiej, w związku z czym przez cały okres Państwa inwestycji jej wartość będzie się zmieniać w zależności od wahań kursu euro w odniesieniu do waluty Państwa kraju.

PAŃSTWA INWESTYCJA POZOSTAJE ZABLOKOWANA PRZEZ 5 LAT

Państwa inwestycja pozostanie zablokowana do dnia 24 lipca 2023 r., za wyjątkiem dozwolonych przypadków wcześniejszego odblokowania.

* Cena odniesienia, która odpowiada średniej wartości giełdowego kursu otwarcia akcji L'Oréal w okresie od 4 do 31 maja 2018 roku, zostanie ustalona w dniu 1 czerwca 2018 r.

ZASADY DOTYCZĄCE UZUPEŁNIENIA SUBSKRYPCJI

W ramach Planu Akcjonariatu Pracowniczego, uzupełnienie subskrypcji zostanie przekazane na następujących zasadach:

Jeżeli w roku 2018 dokona Pan/i zakupu liczby akcji wynoszącej:	+	L'Oréal prześle Panu/i w roku 2023 w ramach uzupełnienia subskrypcji liczbę akcji wynoszącą:	=	Całkowita wartość Państwa inwestycji w roku 2023:
1		1		2 akcje
2		1		3 akcje
3		2		5 akcje
4		2		6 akcje
5		2		7 akcje
6		2		8 akcje
7		3		10 akcje
8		3		11 akcje
9		3		12 akcje
10 akcji i więcej		4		14 akcji i więcej


W przypadku subskrypcji więcej niż 10 akcji, uzupełnienie subskrypcji będzie zawsze ograniczone do 4 akcji.

PRZYKŁAD

Zamierza Pan/i kupić 3 akcje.

Przyjmijmy, że **cena odniesienia akcji L'Oréal wynosi 180 €**. Cena zakupu będzie wówczas wynosić dla Pana/i **144 €** (czyli 180 € pomniejszone o 20% zniżki).

 W roku 2018, płaci Pan/i za 3 akcje po cenie ze zniżką, czyli **432 €** (144 € x 3)

 W roku 2023, L'Oréal prześle Panu/i bezpłatnie 2 akcje. Przyjmijmy, że cena akcji L'Oréal w roku 2023 będzie wynosić **180 €**

 Wartość Pana/i inwestycji w roku 2023 wyniesie **900 €** (5 x 180 €)

W tym przykładzie, Pana/i zysk to

468 €*

* Bez uwzględnienia opodatkowania i ewentualnych dywidend.

KTO MOŻE WZIĄĆ UDZIAŁ W SUBSKRYPCJI?

Wszyscy pracownicy, będący pracownikami na podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony, których staż pracy na dzień 18 czerwca 2018 r. będzie wynosić co najmniej 24 miesiące.

CO BĘDZIE DZIAŁO SIĘ PO DOKONANIU SUBSKRYPCJI?

Pana/i akcje w funduszu pozostaną zablokowane przez 5 lat, ich sprzedaż nie będzie więc możliwa przed zakończeniem tego okresu zablokowania. Niemniej jednak, przewidziane są pewne przypadki wcześniejszego odblokowania - zostały one określone w dokumencie „**Aneks lokalny**”.

Akcje oferowane w ramach uzupełnienia subskrypcji zostaną Państwu przekazane na zakończenie okresu zablokowania, czyli w dniu 24 lipca 2023 r. Te bezpłatne akcje zostaną przekazane pod warunkiem, że w określonym powyżej terminie będzie Pan/i nadal pracownikiem Grupy L'Oréal (za wyjątkiem specyficznych sytuacji określonych w „Regulaminie PAGA”).

Koszty prowadzenia rachunku będą ponoszone przez L'Oréal.



ZAPRASZAMY DO ODWIEDZIN NA STRONIE
WWW.INVEST2018-LOREAL.COM

- Aby uzyskać **więcej informacji** na temat oferty
- Aby **przeprowadzić symulację** swojej inwestycji
- Aby **przeprowadzić subskrypcję w okresie od 4 do 18 czerwca 2018 r.**